2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 июля 2020 года

	№ 1315

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Кондинский район за 1 полугодие 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.5 приложения к решению Думы Кондинского района                            от 15 сентября 2011 года № 133 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кондинский район», администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального            образования Кондинский район за 1 полугодие 2020 года по доходам                              в сумме 2 172 410 258,83 рублей, по расходам в сумме 1 952 714 206,69 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета района) в сумме 219 696 052,14 рублей с показателями:

1.1. По доходам бюджета муниципального образования Кондинский район за 1 полугодие 2020 года по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 1).
1.2. По распределению расходов бюджета муниципального образования Кондинский район за 1 полугодие 2020 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов (приложение 2).
1.3. По источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кондинский район за 1 полугодие 2020 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов     (приложение 3).
2. Постановление направить в Думу Кондинского района и Контрольно-счетную палату Кондинского района.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - председателя комитета по финансам и налоговой политике                  Г.А. Мостовых.
	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2020